
". ' " '". '.' ' ' '. ' ' ' '." " '" .' " . '.' '.' .' ." .'.' '. ' ' ' ' ' ' '. ' ' . : " ' '. ' ' . ' ' "' ". .7. časový a finanční harmonogram

časový a finanční harmonogram postupu zhotovení díla 3 listy

NS 170209A nabdka g2(/



Harmonogram postupu stavby

Stavba: výstavba areálu ÚO Chrudim - KŘP Pardubického kraje - Realizace strukturované kabeláže, bezpečnoš
1 . 2 3 4 5 6 7

Staveni objekt, Činnost l měsíc, týden . , - , , , ,. m
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 ib _7 18 19 20 21 22 23 24 25 2E 27 ,.S?. C9 mO ji 3l_

převzetí a zařízení staveniště

* %8N WM%N9
Metalmká a opt'cká př'pojka na SEK 'u:',;t

Ochrana $távaj"áho vedpn" SEK

přípojka nä metropolitnI cpicko,j sIť

Mikrovlnný spoj
;i-1 f,'., ',' .f {'

Příprava pro přípojka Cd Te.ematika "::'!"i :::·'. ';·

Příprava pro optické areálové rozvody 't':,,i':i,:: iiif

L" ~ SB F, ©E: *
Kd:e cjve trasy a :ozvody j';;" ,',;C ?Ě'"E ĹŔ% ě%7' ťé7"%3' IšE ": :' ',':," ' "r :' Ž"
PasNni kQncové prvky a za'ize ni
Aktivní koncové prvky a za říz,:ní

:.f.,'%':. : .j" ,' ""Č %í , ,: ^d&"' ""::- í ,_: :" S- '% &E, MS" :3§S štE- SES"
Kabelové trasy rozvody

Pasivní konCová prvky a zařízeni

Aktivní koncové grvky a zařízení

''' % ZSE m m W: %QE 'š' %#í is s':i
Kabelové trasy a rozvody
pô5ivnÍkôncové prvky a zařízení
Aktivní koncové prvky a za říze ni

=' &?m" S ,S í "Ip,,,, "i" : % m :%"%gU%S iS,"f
Kabelové trasy a rozvody

?asivn1 koncové prvky a zařízeni

Aktivní koncové prvky a za řízerň

Hrubě instalace

Kompletace

Oživeni, nastaveni, revize

ZaškolenÍ obslu hy

Předáni díla objednateli

MěsičMfakturace bez Dph 40C| 000,00 632 000,0(1 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 D(jC|,00 700 OC'0,00 7qq 0CQ,00

C.. ,....
.S

7'%:"-.
:'-Š NS_170209_ Harmonogram.xls



9 10 1í 12 13 14 15 16 17 18 1

33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 F3 44 45 46 47 '48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74

%% &, % m mm~mžm mm 'M%%

%& ,$, 8$"' *ZE' ~ 8# %í S
i t',' 'I'!'.i .4. if Mi ';!Ž';;k{ .!t:íí: .m íÉÉ!b:j :i"!%ij m $ži':·lí '!:!s:;

'í: ť' ';"r' ý'gq s":"" "":""" ,"".š:' ,'"g .M. .:ů.'i?"ijáig'ľ|: .';i'É'i 'š'ii!" E'i '"

%í mmi sši NME~ mm' %'? i 3 ť'""¶( jiµ. í'i:j"ií' [,f.,,.,

%á9E '%ESE% i¥:' íSť % SE%' é& Aé!é i4Š%¥ N N
'ye ié,¥ ENM %¥.'.' t$8i

N * *%E % SE ĹĚŠ9% S% = ~ iá%* ©Šm M ©Z "% SSE. 'gjř; ' 9"%.
:,t, :,,..

' l fl ,l '

700 000,00 700 000,00 955 000,00 955 OC|0,00 955 000,00 955 000,00 1 460 000,00 1 460 000,00 1 460 000,00 1 460 000,00 3 745 (

:tnicb svstémů a 1CT vybavenÍ

ľ.
.

-- , NS .170209_ Harmonogram.xls



9 20 21 22 23 24 25' 26 c€|kD",'á

75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 1C|3 1q4 faktura cc

' N '- SIE ;t" ŠÉ@
šM'ě

m ABY

i'Št% f"il4'
BeS

~ ĺé ' :' gg

M %:' i!#i'
m %1ZiŠf N' á :ú

ESM

ť: 'ip'"'

,
, ,iž&3 a éi:á"' %E~-=

:.í.':

& %E '@ Š:@"' N
®E' ZN' ~

irq '%? M '€e 'ž»-
ii%k

' É - 3i
;3'µ:.
"u "-'- . '-

J00,00 3 745 000,00 4 245 000,00 4 950 000,00 4 950 000,00 5 405 000,00 435 130,00 0,00 42 967 130,00

' --R" NS_170209_ Harmonogram.xls



8. Seznam poddodavatelů

Seznam poddodavatelů 1 list

NS .1'/0209A nabídka :'9š"



Zakázka: ,,výstavba areálu Územního odboru Chrudim - Krajské ředíteIsM policie Pardubického kraje-

část 2 - Realizace strukturované kabeláže, bezpečnostních systémů a ICT vybavení

č. druh subdodávky firma sídlo IČ odpovědná osoba rozsah subdodávky
Radiokom unikační systém · - q/1 PEGAS Pramacom Prague spol. s r.o. Na přskach 1667/36, 160 00 Praha 18630782 2,20,ci

2 Aktivní prvky AutoCont CZ a.s. Hornopdni 3322,'34, 702 00 Ostrava 47676795 24,60%

3 m ikrovlnný spoj kaiser data s.r.o. Kočí 11, 538 61 Chrudim 45535981 0,76%

Technologická místnost
OIKT - chlazení,

4 monitoring, SW Rittal Czech, $.r.0. Ke Zdibsku 182, 250 66 Zdiby 26687356 9,30%
management, centrální
UPS

5 Plynové stabilní hasící WATTCOM s.r.O. Tochovice 57, 262 81 Tochovice 26694425 1,90%zařízenI
objektové z&řÍzení pro . .6 PZTS Trade FIDES, as. Trnitá, Dornych 129/57, 617 00 Brno 61974731 0,25%

Ve Smiřicích, dne: 7.3.2018

Nám. Míru 22 DiC: CZ¢7452081
503 C3 Smiřice t0|.:M204954059n

jednatel společnosti

i NS_170209A_subdodavky.xls



3g' u"'

9. Akceptace zadávacích podmínek

Čestné prohlášení o akceptaci zadávacích podmínek 1 list

NS 170209A nabídka



Příloha č. 3

ČESTN É PROHLÁŠENÍ dodavatele o akceptaci zadávacích podmínek

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

prohlašuji mistopňsežně, že:

a) veškeré údaje a informace, které jsem ve své nabídce uvedl jako účastník zadávacího
řízeni o předmětnou veřejnou zakázku, jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti;

b) veškeré doklady a dokumenty, kterými jako účastník zadávacího řízení o předmětnou
veřejnou zakázku prokazuji svoji kvahfikaci a ostatní podmínky pro účast, jsou věrohodné,
pravdivé a odpovldají skuteČnosti.

Dále prohlašuji místopňsežně, že jsem se v plném rozsahu seznámil se zadávací dokumentaci a
zadávacími podmínkami, že jsem si před podáním nabídky vyjas nil veškerá sporná ustanovení,
nebo technické nejasnosti a Že s podmínkami zadání a zadávací dokumentací sDuh|asÍm .a
respektuji je.

_ \
Y& \C_H

D,,. Ý b . 2ôF9

podpis osoby ele

Ľ-,jÉĹ]NKTLL KC ůiH , m-. Ĺ)

AGCOCT1"
AG COM, s,r.o. W lČ: 47452®1 1
Nám. Míru 22 · DIČ: CŽ47452081
503 03 Smiňce m tel.: 'ř420 495 405 911

^ ' EVROPSKÁ UNIE
' IR it

: ' ' Evropský Kiňd pro rozvq
. ,m. .. ' k lnlegruvawý mionä:nl operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Stráiika 34 z 36 ::"N



á .Yu t"

. '.. : ' ,. . .. . ... .. .. . .. . .10. Závěr

Prohlášeni uchazeče

Tímto prohlašuji, že:

- předložené řešeni v nabídce splňuje ve všech parametrech požadavky zadavatele uvedenév Zadávací dokumentaci.

Nabídka obsahuje celkem 389 listů.

Další informace poskytneme na telefonním čísle

Ve Smiřicích dne 7.3.2018

Za uchazeče AG COM, s.r.o.

jednatel

AGCOŕTř
AG COM, s.r.n. m lČ: 47452081 '
Nám. M(rů 22 DIČ: CZ47452UU1
503 03 Smiřice s tel.: +420 495 405 911

NS_170209A nabídka


